
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение Шалинского 

городского округа «Шамарская средняя общеобразовательная школа № 

26» 

 
ПРИКАЗ  

от 11.01.2017г.                                                                                        № 8 - 0 

п. Шамары 

Об утверждении Плана 

мероприятий по улучшению качества работы  

МКОУ «Шамарская СОШ № 26» на 2017 год 

 

В соответствии с распоряжением Управления образованием Шалинского 

городского округа от 26.12.2016 № 208 «О планировании мероприятий 

образовательными организациями по повышению качества их деятельности», 

в целях совершенствования деятельности МКОУ «Шамарская СОШ № 26»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить План мероприятий по улучшению качества работы МКОУ 

«Шамарская СОШ № 26» на 2017 год (далее - План). 

 

2. Ответственному за работу с официальным сайтом МКОУ «Шамарская 

СОШ № 26» Юрию Валерьевичу Осолихину в срок до 15.01.2017 

разместить План на официальном сайте школы в разделе «Документы», 

подраздел «Организационно-распорядительные документы». 

 

3. Ответственному за работу с официальным сайтом www.bus.gov.ru 

главному бухгалтеру Надежде Ильиничне Васильевой в срок до 

15.01.2017 разместить План на официальном сайте www.bus.gov.ru в 

разделе «Информация об учреждении», подраздел «Иная информация 

об учреждении». 

 

4. Директорам филиалов Александру Григорьевичу Конькову, Татьяне 

Александровне Желтышевой, Денису Григорьевичу Вотинову, 

заместителям директора Галине Григорьевне Калининой, Татьяне 

Павловне Шерстобитовой, Марине Михайловне Комлевой, методисту 

Любови Нифановной Поповой : 

http://www.bus.gov.ru/
http://www.bus.gov.ru/


- обеспечить реализацию мероприятий Плана в полном объеме в 

запланированные сроки; 

- предоставить отчет о реализации Плана по форме  (Приложение 1) 

директору И.М.Тарасовой в срок до 22.12.2017. 

 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                        И.М.Тарасова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

 к приказу № 8-О от 11.01.2017г  

«Об утверждении Плана 

мероприятий по улучшению качества работы  

МКОУ «Шамарская СОШ № 26» на 2017 год» 

 

 

ОТЧЕТ 

о реализации плана мероприятий по улучшению качества работы ОУ 

 

наименование ОУ______________________________________________ 

 

№ 

п/п 

наименование мероприятия срок реализации результат 

1 2 3 4 

    

    

 


	ПРИКАЗ 



